保護者　様

【 退 職 】

教諭

非常勤講師

非常勤講師

本校技能補佐員
（非常勤職員）

（スクールソー
シャルワーカー）

【 転 出 】

（校長） 千葉大学教育学部　教授へ

（教諭） 千葉県立松戸特別支援学校　教諭へ

（教諭） 千葉県立市川特別支援学校　教諭へ

（教諭） 千葉県立君津特別支援学校　教諭へ

（教諭） 千葉県立船橋特別支援学校　教諭へ

（教諭） 千葉県立東金特別支援学校　教諭へ

（係長）

　令和５年３月２４日

　千葉大学教育学部附属特別支援学校

記

　　　校　長　　細　川　か　お　り

大和田　久絵

細川　かおり

亀井　寿代

本校技能補佐員（シルバー）へ

宮久保　月子

令和４年度末　職員の異動について

　このたびの令和４年度末定期人事異動により、下記の職員が退職、転出するこ
ととなりましたのでお知らせします。

丹野　祐介

大島　貴典

安田　優志

福田　智香子

宮本　晴佳

及川　記子

山田　惠子

熊谷　亜由未

千葉大学西千葉地区事務部
教員養成系学務課　専門職員へ